EDITAL Nº 027 de 28/02/2020

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

SELEÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO NO

PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO

“BLACK POWER”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffleer, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão das Faculdades Integradas de Ensino

Superior de Linhares (Faceli), torna público o resultado da seleção para a participação no

projeto de extensão intitulado “Black Power”, sob a coordenação da Professora Mestre Joana

Lúcia A. de Freitas.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos(as) candidatos(as) classificados(as) como participantes do projeto de

extensão “Black Power”, seguindo os critérios de classificação determinados no edital

019/2020, segue abaixo:

Colocação  Participantes  Faceli/ Comunidade

1  Michele Boldrini  Pedagogia Faceli

2  Geslayne Oliveira Santos Pedagogia Faceli

3  Alan Vieira de Menezes Santos Pedagogia Faceli

4  Quézia Loureiro Farias Pedagogia Faceli

5  Alyne Maria dos Santos   Ex-aluna Comunidade

6  Magno Monteiro da Rocha  Direito Faceli

7  Mariana Camara de Oliveira  Pedagogia Faceli

8 Rafael dos Santos Buffon  Pedagogia Faceli

9 Edina Pereira Novais Maas  Comunidade

10 Brunela Barbosa F. Brunelli Endlich  Ex-aluna Comunidade

11 Thamaralyna de Carvalho e Carvalho Administração Faceli

12 Carolini Pagotto Rodrigues  Direito Faceli

13  Dayane Mendes Souza Pereira  Pedagogia Faceli

14  Keila de Souza Scopel  Pedagogia Faceli

15  Josiléia dos Santos do Nascimento  Comunidade

16  Rosiley Carvalho Alves  Comunidade

17   Jean Bazzoni  Direito Faceli

18 Julia Maria Bastos Rodrigues  Pedagogia Faceli

19 Lidiane Gomes dos Santos  Comunidade

20 Kesia Silvestre Pandolfi  Pedagogia Faceli

21 Thaís Silva de Freitas   Pedagogia Faceli

22 Camila Souza de Oliveira  Pedagogia Faceli

23  Maysa Nascimento da Cruz  Pedagogia Faceli

24  Chayanne  Maria Souza  Pedagogia Faceli

25   Hellen Manzoli Lima  Pedagogia Faceli

26  Carla Maria de Deus Xavier  Pedagogia Faceli

27  Mayra Freitas Fonseca Direito Comunidade

28 Natyelle da Silva Dias   Administração Faceli

29 Thiago Mendonça Scaldaferro  Direito Faceli

30 Rayane Santos Pacheco  Direito Faceli

31 Yara Leite dos Santos   Pedagogia Faceli

32 Esthefany Moura Costa Ferreira  Pedagogia Faceli

33 Taiara Leite Loss  Pedagogia Faceli

34 Brenda Fraga Placides  Pedagogia Faceli

35 Rômulo Bermond Tonon  Direito Faceli

36 Rayssa Vaiz Souza

Direito Faceli

37 Évilyn Rosa Lirio

Direito Faceli

38 Douglas Henrique Cunha Donato Comunidade

CAPÍTULO II

DO DESENVOLVIMENTO

Art. 2º - O Projeto “Black Power” funcionará com encontros presenciais para estudo de livros

e artigos nos dias 11/03, 25/03; 15/04, 29/04; 06/05, 13/05/2020 (quartas-feiras), das 17:00

às 18:50; e planejamento nos dias 27/05 e 03/06/2020 (quartas-feiras), das 17:00 às

18:50, de acordo com o cronograma, estabelecido pela professora coordenadora do

projeto.

CAPÍTULO V

DA CERTIFICAÇÃO

Art. 4º - Os participantes efetivos com frequência mínima de 75% nos encontros, atestados

pela professora coordenadora do projeto, receberão certificado de 45 h/a de atividades

complementares.

Parágrafo único. O número de horas no certificado dependerá da frequência aos encontros

determinados.

   CAPÍTULO VI

DA COMPLEMENTAÇÃO DESTE EDITAL

Art. 5º - Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Pesquisa e Extensão,

ouvido o Professoras Coordenadoras do Projeto.

Linhares, ES, 28 de fevereiro de 2020.

Original assinado

Prof. Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

 Original assinado

Prof.ª Me. ZILDA MARIA FANTIN MOREIRA

Coordenadora de Pesquisa e Extensão da Faceli